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EXP. NO. CM-2024-034

 
FECHA: 01/04/2024

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 20/02/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 20 UND

TERMO BOMBA PARA CAFÉ, CON CAPACIDAD DE 1 LITRO, EXTERIOR DE ACERO 

INOXIDABLE. INTERIOR CON AMPOLLA O BOTELLA DE VIDRIO, CON DIMENSIONES 

EN PULGADAS DE 12 DE ALTURA, 4 DE ANCHO PARTE SUPERIOR Y 3.5 DE ANCHO 

PARTE INFERIOR, (CON VARIACIÓN DE 0.2 PULGADAS), CON MANGO PLÁSTICO DE 

AGARRE EN LA PARTE SUPERIOR, ACABADO EN CROMADO.

RD$1,170.00 RD$23,400.00

Marca: TERMO LITE 

Entrega: 01 a 20 días 

Garantía: 03 meses

Cumple: Sí

RD$1,095.12 RD$21,902.40

Marca: TERMOLAR

Entrega: 01 a 20 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$1,225.00 RD$24,500.00

Marca: LUMTERMOLAR

Entrega: 01 a 20 días 

Garantía: 100% por 

desperfectos de fabrica

Cumple: Sí

RD$1,957.00 RD$39,140.00

Marca: TERMOLAR

Entrega: 10 días

Garantía: 03 meses  

Cumple: Sí

2 40 UND

TERMO BOMBA PARA CAFÉ, CON CAPACIDAD DE 1.8 LITROS, EXTERIOR DE ACERO 

INOXIDABLE. INTERIOR CON AMPOLLA O BOTELLA DE VIDRIO, CON DIMENSIONES 

EN PULGADAS DE 15 DE ALTURA, 4 DE ANCHO PARTE SUPERIOR Y 5 DE ANCHO 

PARTE INFERIOR, (CON VARIACIÓN DE 0.1 PULGADAS), CON MANGO PLÁSTICO DE 

AGARRE EN LA PARTE SUPERIOR, ACABADO EN CROMADO.

RD$1,225.00 RD$49,000.00

Marca: TERMO LITE 

Entrega: 01 a 20 días 

Garantía: 03 meses

Cumple: Sí

RD$1,154.25 RD$46,170.00

Marca: TERMOLAR

Entrega: 01 a 20 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$1,375.00 RD$55,000.00

Marca: LUMTERMOLAR

Entrega: 01 a 20 días 

Garantía: 100% por 

desperfectos de fabrica

Cumple: Sí

RD$2,670.00 RD$106,800.00

Marca: TERMOLAR

Entrega: 10 días

Garantía: 03 meses  

Cumple: Sí

3 100 UND

TERMO BOMBA PARA CAFÉ, CON CAPACIDAD DE 2.2 LITROS, EXTERIOR DE ACERO 

INOXIDABLE. CON DIMENSIONES EN PULGADAS DE 14 DE ALTURA, 6 DE ANCHO 

PARTE INFERIOR, (CON VARIACIÓN DE 1 PULGADA), CON MANGO PLÁSTICO DE 

AGARRE EN LA PARTE SUPERIOR, ACABADO EN CROMADO.

RD$1,950.00 RD$195,000.00

Marca: MEGA 

Entrega: 01 a 20 días 

Garantía: 03 meses

Cumple: Sí

RD$2,138.40 RD$213,840.00

Marca: MEGA

Entrega: 01 a 20 días 

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$2,390.00 RD$239,000.00

Marca: MEGA

Entrega: 01 a 20 días 

Garantía: 100% por 

desperfectos de fabrica

Cumple: Sí

RD$2,850.00 RD$285,000.00

Marca: MEGA

Entrega: 10 días

Garantía: 03 meses  

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

SEIS (06)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

18/03/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 CASA ARMES, SRL  RKR PARTS + SERVICES, EIRL 

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 20 DÍAS LABORABLES

CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

GARANTÍA: N/A

ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$267,400.00 RD$281,912.40 RD$430,940.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GTG INDUSTRIAL, SRL  LOM OFFICE COMP, SRL 

RD$318,500.00

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$48,132.00 RD$50,744.23 RD$77,569.20

RD$315,532.00 RD$332,656.63 RD$508,509.20

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$57,330.00

RD$375,830.00

CRÉDITO 30 DÍAS

*Presentó muestras

*Más detalles en oferta

*Presentó muestras

*Más detalles en oferta

*Presentó muestras

*Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

*Presentó muestras

*Más detalles en oferta
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